Rabu, 08 Mei 2024 - jateng

SEMARANG - Perwakilan Ombudsman RI Provinsi Jawa Tengah menggelar kegiatan Halal Bihalal dalam rangka
memeriahkan suasana bulan Syawal 1445 Hijrian pada Selasa, (07/04/2024). Acara yang diselenggarakan di Kantor
Perwakilan Ombudsman RI Jawa Tengah yang juga menjadi momen penting karena rangkaian kegiatan bersamaan
dengan peresmian dan potong tumpeng atas gedung kantor baru oleh Kepala Perwakilan Ombudsman RI Jawa Tengah
Siti Farida.